
UCHWAŁA Nr …/ X/19 

RADY MIEJSKIEJ w Chorzelach  

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku mieszkańców wsi Poścień Zamion. 

 

 

  Na podstawie art. 18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 506 t.j.), art. 244 §2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U z 2018 r. poz. 2096 z późn. zm.) Rada Miejska w 

Chorzelach uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

1. Nie uwzględnić wniosku mieszkańców z dnia 25 kwietnia 2019 r. (data wpływu do Urzędu 

Miasta i Gminy w Chorzelach – 9 maja 2019 r.) w sprawie dokończenia realizacji inwestycji 

przebiegającej w pobliżu wsi. 

2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia stanowi załącznik do uchwały.  

 

§ 2. 

 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do zawiadomienia wnioskodawców o 

sposobie załatwienia wniosku.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


